
Zarządzenie Nr 19/08
Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia 29 września 2008r.

w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały Rady Miejskiej w Brześciu 
Kujawskim Nr XII/ 75 /07 z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budzetu gminy Brześć 
Kujawski na 2008r.

Burmistrz zarządza, co następuje:

§ 1
W uchwale Rady Miejskiej Nr XII/ 75 /07 z dnia 28 grudnia 2007r. zmienionej Uchwałą Rady 
Miejskiej Nr XIII/ 82 /08 z dnia 01.02.2008r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 05/08 z 
07.03.2008r.,
Zarządzeniem Burmistrza Nr 08/08 z dnia 14.04.2008r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XV/ 95 /08 
z dnia 29.04.2008r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 10/08 z dnia 14.05.2008r., Uchwałą Rady 
Miejskiej Nr XVI/ 101 /08 z dnia 09.06.2008r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 13/08 z dnia 
26.06.2008r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XVII/ 106 /08 z dnia 01.08.2008r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr 17/08 z dnia 29.08.2008r. Uchwałą Rady Miejskiej Nr XVIII/ 115 /08 z dnia 
23.09.2008r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan wydatków w wysokości 30.918.777,- pozostaje bez zmian
    ( zmiany w ramach planów finansowych jednostek )
   / Zał. Nr 1 /

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Zmian dokonuje sie ze względu na urealnienie planów finansowych jednostek: Brzeskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej, Zakładu Obsługi Oświaty i Urzędu Miejskiego w Brześciu 
Kujawskim. 



 Załącznik nr 1
Wydatki budżetu gminy na 2008 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750   Administracja publiczna 2 911 074,00 0,00 2 911 074,00

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 93 700,00 0,00 93 700,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 2 700,00 9 300,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 700,00 5 700,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 145 000,00 0,00 145 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 - 10 100,00 29 900,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 100,00 40 100,00

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 10 000,00 75 000,00

801   Oświata i wychowanie 10 595 584,00 0,00 10 595 584,00

 80101  Szkoły podstawowe 6 265 286,00 0,00 6 265 286,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 987 815,00 4 570,00 2 992 385,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 200,00 1 800,00 88 000,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 180 858,00 - 4 570,00 176 288,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 6 500,00 - 1 000,00 5 500,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 10 500,00 - 800,00 9 700,00

 80110  Gimnazja 2 442 404,00 0,00 2 442 404,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 9 000,00 - 1 700,00 7 300,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 1 700,00 1 700,00

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 367 059,00 0,00 367 059,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 810,00 - 1 000,00 22 810,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 690,00 1 000,00 1 690,00

852   Pomoc społeczna 6 237 830,00 0,00 6 237 830,00

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

3 416 540,00 0,00 3 416 540,00



społecznego

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 180,00 - 9 500,00 57 680,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 710,00 - 1 200,00 10 510,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 810,00 - 300,00 1 510,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 000,00 11 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 840,00 2 200,00 17 040,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 6 200,00 - 2 200,00 4 000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 406 466,00 0,00 406 466,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 166,00 - 5 000,00 236 166,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 300,00 5 000,00 21 300,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 576 696,00 0,00 576 696,00

 92195  Pozostała działalność 151 696,00 0,00 151 696,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 - 5 000,00 23 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 110 696,00 5 000,00 115 696,00

Razem: 30 918 777,00 0,00 30 918 777,00


